Concentrix SREV Europe UK Limited

Directors' report and financial statements 31 December 2022 Registered number 07253138

COMPANIES HOUSE

2 1 DEC 2023

BELFAST

JCIU2MØ0

21/12/2023 COMPANIES HOUSE

JNI

Concentrix SREV Europe UK Limited

Contents

Directors and Other Information	٠.	• 2
Strategic Report		3
Directors' Report	• •	
Statement of Directors' Responsibilities in respect of the Directors' Report and the Financial Statements		. 7
Strategic Report

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2022.

Principal activities

The principal activity of the company is the provision of sales, marketing and other account management services.

Business review

The profit for the period, after taxation, amounted to £1,660k (2021: £898k).

During the year the ultimate parent company and all subsidiaires were acquired by Concentrix Corporation (NASDAQ: CNXC) and divisionalised within the Concentrix business as the B2B Sales division. There was no change in the overall operational activities of the company as a result. However, the company has changed its name during the year from SSI Europe UK Limited to Concentrix SREV Europe UK Limited.

Key performance indicators

The directors have determined that the following financial key performance indicators (KPI's) are the most effective measures of progress towards achieving the company's objectives:

		·			•	2022	2021
		•				£000 ·	£000
Turnover	•					11,485	9,330
Gross profit	•			•	•	3,150	2,768
Gross margin	•					27.4%	29.7%
Operating profit			•			1,992	1,120

Turnover has increased by 23.1% as a result of increased service delivery. Gross margin has decreased by 2.2 percentage points as a result of the increased service delivery being at a lower margin that has diluted total margin. The company has seen an increase in operating profit of £872k, which is predominantly driven by increased foreign exchange gains of £1,354k (2021: £769k).

Principal risks and uncertainties

The company's strategy is to follow an appropriate risk policy, which effectively manages exposures related to the achievement of business objectives. The key risks which the company faces are detailed as follows:

Business performance risk

Business performance risk is the risk that the company may not perform as expected either due to internal factors or due to competitive pressures in the markets in which the company operates. This risk is managed through several measures: ensuring that the appropriate management team is in place; budget and business planning; monthly reporting and variance analysis; financial controls; key performance indicators and regular forecasting.

Business continuity risk

The company does ensure that there is adequate knowledge throughout the management team and sufficient IT support available should an unforeseen event occur. Management are in the process of identifying and implementing business continuity and IT disaster recovery plans to ensure that any increase in risk arising from

Health and safety risk

The company is committed to ensuring a safe working environment. The risks arising from inadequate management of health and safety matters are the exposure of employees and third parties to the risk of injury, potential liability and/or loss of reputation. These risks are managed by the company through: the strong promotion of a health and safety culture and well defined health and safety policies.

Strategic Report (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

Staff and management development

Long-term growth of the business depends on the company's ability to retain and attract personnel of high quality. This risk is managed through development plans which are regularly reviewed and updated. These are accompanied by specific policies in areas such as training, management development and performance

Financial and business control

Strong financial and business controls are necessary to ensure the integrity and reliability of financial and other information on which the company relies for day-to-day operations, external reporting and for long term planning. The company exercises financial and business control through a combination of: qualified and experienced financial teams; performance analysis; budgeting and cash flow forecasting and clearly defined approval limits.

Loss of key customers

Long-term growth of the business depends on the company's ability to retain key customers. The risk of customer attrition is managed by developing and maintaining strong relationships with customers through regular contact and striving for continuous improvement.

Social, ethical and environmental risk

Due to the company's nature and size no significant social, ethical or environmental risks have been identified by management.

Financial risk management policy

The company's principal financial instruments comprise cash, trade debtors and creditors. The main risks associated with these financial assets and liabilities are set out below.

Foreign currency risk

Foreign exchange policy is managed at a group level by the ultimate parent company.

Credit risk

Credit risk arises principally on revenues. Company policy is aimed at minimising such risk and requires that deferred terms are granted only to customers who demonstrate an appropriate payment history and satisfy creditworthiness procedures. Individual exposures are monitored with customers subject to credit limits to ensure that the company's exposure to bad debts is not significant.

Liquidity risk

The company's liquidity risk is managed by the company's directors through daily assessment of required cash levels and resultant utilisation of various available facilities if required. The directors do not believe that the company has significant exposures arising from liquidity risks.

Interest rate and price risk

The directors do not believe that the company has significant exposures arising from interest rate or price risks.

Strategic Report (continued)

Section 172 (1) Statement

The directors have acted in a way that they considered, in good faith, to be most likely to promote the success of the company for the benefit of its stakeholders as a whole (having regard to the stakeholders and matters set out in s172 (1) of the Companies Act 2006) in the decisions taken during the year ended 31 December 2022. In particular:

- The Directors regularly reviews and updates the long-term strategic plans of the business. Operational and financial performance is monitored against budget in detail throughout the financial year.
- The Directors is aware of the importance of the Company's employees to the long-term success of the business and our people form a key part of our strategy. Please refer to Risk Management section within the Strategic Report for further details on employee engagement.
- The Directors regularly reviews how the Company maintains relationships with all our stakeholders including suppliers, customers and others. The strategic objective of the Company is to develop staff, customers and supplier relationships while having a positive impact on other stakeholders.
- The Company seeks to minimise our impact on the environment by reducing our environmental and carbon footprint
- As directors, our intention is to behave responsibly and ensure that management operate the business, in a responsible manner maintaining a reputation for high standards of business conduct
- The need to act fairly as between members of the Company:

The Directors have had regard to the matters set out in sections 172(1)(a) – (f) when discharging their section 172 duties.

On behalf of the board

Jane Catherine Fogarty

Director

19 December 2023

Directors' Report

The directors present their report for the year ended 31 December 2022.

Dividends

No dividend has been paid during the year (2021: £nil).

Directors

The directors who held office during the period and thereafter were as follows:

Chad Lyne
Megan Fine
Andrew Albert Farwig
Jane Catherine Fogarty

resigned 21 July 2022resigned 21 July 2022appointed 21 July 2022

- appointed 21 July 2022

The company secretary who was in office during the period and up to the date of signing, unless otherwise stated,

Taylor Wessing Secretaries Limited

resigned 21 July 2022appointed 21 July 2022

Jane Catherine Fogarty Political contributions

The company made no political contributions during the year (2021: £Nil).

Future developments

Management's objectives are to grow the core services to UK and internationally based markets within the overall operation of the Concentrix brand.

Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, are set out in the Directors' Report and Strategic Report. Keeping in view the current year's performance and future forecasts, the directors have prepared the accounts on a going concern basis as there are no indicators to suggest that there will be a departure from the going concern presumption.

Disclosure of information to auditor

The directors who held office at the date of approval of this Directors' Report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of the Companies Act 2006) of which the company's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

Auditors

Pursuant to Section 487 of the Companies Act 2006, the auditors will be deemed to be reappointed and KPMG will therefore continue in office.

On behalf of the board

Jane Catherine Fogarty Director

19 December 2023

Balance Sheet at 31 December 2022

	Note	2022 £000	2021 £000
Fixed assets			
Tangible assets	7	140	137
Command accord	•	140	137
Current assets Debtors	8	19,132	7,514
Cash at bank and in hand		19,132 85	667
	•	19,217	8,181
Creditors: amounts falling due within one year	9	(10,766)	(1,335)
Net current assets		8,451	6,846
Total assets less current liabilities		8,591	6,983
Provision for liabilities	10	(20)	(14)
Net assets		8,571	6,969
Capital and reserves			•
Called up share capital	12	· · 1	1
Share based payment reserve	12	2,485	2,493
Profit and loss account	. 12	6,085	4,475
Shareholders' equity		8,571	6,969

The financial statements were approved by the board of directors on 19 December 2023 and were signed on its behalf by:

Jane Catherine Fogarty

Director

Company registered number: 07253138

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

Statement of Changes in Equity at 31 December 2022

	Called up share capital £000	Share based payment reserve £000	Profit and loss account	Total equity £000
At 31 December 2020	. 1	2,355	3,577	5,933
Total comprehensive income for the period Profit for the period Total comprehensive income for the period	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · -	898 898	898 898
				030
Transactions with owners of the company Share based payment expense		138		138
Total transactions with owners of the company		138	•	138
At 31 December 2021	1	2,493	4,475	6,969
Total comprehensive income for the period		•	4.040	
Profit for the period Total comprehensive income for the period		-	1,610 1,610	1,610 1,610
Transactions with owners of the company			•	
Share based payment expense	-	9	-	9
Share based payment settlement		(17)		(17)
Total transactions with owners of the company	-	(8)	•	(8)
At 31 December 2022	1	2,485	6,085	8,571

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

Notes

(forming part of the financial statements)

1 Accounting policies

Concentrix SREV Europe UK Limited (the "company") is a private company limited by shares, incorporated, domiciled and registered in the UK. The registered number is 07253138 and the registered address is Tower 42, Level 23, 25 Old Broad Street, London, EC2N 1HQ. These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102"). The presentation currency of these financial statements is sterling. All amounts in the financial statements have been rounded to the nearest £1,000.

The company's ultimate parent undertaking, Concentrix Corporation includes the company in its consolidated financial statements. The consolidated financial statements of Concentrix Corporation are prepared in accordance with US GAAP, which is considered to be an equivalent GAAP. The consolidated financial statements of the Concentrix Corporation are available to the public and may be obtained from its registered office situated at 39899 Balentine Drive, Newark, California 94560. Copies of these group financial statements are also available to the public from www.concentrix.com. In these financial statements, the company is considered to be a qualifying entity (for the purposes of this FRS) and has applied the exemptions available under FRS 102 in respect of the following disclosures:

- · Cash Flow Statement and related notes; and
- Key Management Personnel compensation.

As the consolidated financial statements of Concentrix Corporation include the equivalent disclosures, the company has also taken the exemptions under FRS 102 available in respect of the following disclosures:

- · Certain disclosures required by FRS 102.26 Share Based Payments; and
- The disclosures required by FRS 102.11 Basic Financial Instruments and FRS 102.12 Other Financial Instrument Issues in respect of financial instruments not falling within the fair value accounting rules of Paragraph 36(4) of Schedule 1 of Companies Act 2006.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

Judgements made by the directors, in the application of these accounting policies that have significant effect on the financial statements and estimates with a significant risk of material adjustment in the next year are discussed in note 15.

. 1.1 Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost basis.

1.2 Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, are set out in the Directors' Report and Strategic Report. Keeping in view the current year's performance and future forecasts, the directors have prepared the accounts on a going concern basis as there are no indicators to suggest that there will be a departure from the going concern presumption.

(forming part of the financial statements)

•		2022	2021
		£000	£000
	Europe	11,485	9,330
	Total turnover	11,485	9,330
	All turnover relates to the rendering of services.		
3	Expenses and auditor's remuneration		
	Included in operating profit/(loss) are the following:	2022	2021
		£000	£000
	Depreciation	49	76
	Operating lease rentals - land and buildings	244 .	276
	Net gain on foreign currency	(1,354)	(769)
	Auditor's remuneration		
	Audit of these financial statements	24	21
	Tax compliance services.	-	6
	iXBRL services		
4	Staff numbers and costs		
	The average number of employees during 2022 was 276 (2021: 198).		
	The aggregate payroll costs of these persons were as follows:		
	·	2022	2021
		£000	£000
	Wages and salaries	8,716	6,914
	Social security costs	760	676
	Pension costs	264	223
	Share based payments Total payroll costs		138
	Total payroll costs	9,749	7,951

(forming part of the financial statements)

5 Directors' remuneration

The directors' total emoluments for the year were paid by various companies within Concentrix Corporation. The directors do not believe that it is practicable to apportion this amount between their services as directors of the company and their services as employees and directors of other companies within the group.

6 Taxation

a) Total tax expense recognised in the profit and loss	
account, other comprehensive income and equity	

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2022	2021
UK corporation tax	£000	2000
Current tax on income for the year	379	226
Adjustment in respect of previous years	(3)	
Total current tax	376	226
Deferred tax (see note 14)		
Origination and reversal of timing differences	. 6	(4)
Utilisation of tax losses	-	-
Adjustment in respect of previous years	<u> </u>	<u> </u>
Total deferred tax	6	(4)
Total tax	382	222
b) Reconciliation of effective tax rate	•	
•	2022	2021
	£000	£000
Profit for the financial year	1,610	898
Tax	382	222
Profit on ordinary activities before taxation	1,992	1,120
Tax using the UK corporation tax rate of 19% (2021: 19%) Effects of:	378	213
Capital allowances in (excess)/deficit of depreciation	2	•
Expenses not deductible for tax purposes	(1)	13
Change in rate of corporation tax and deferred tax	· · · · · · ·	(4)
Origination and reversal of timing differences	6	•
Adjustments in respect of prior periods	(3)	•
Total tax (credit) / charge included in profit or loss	382	222

c) Factors affecting future tax charges

The UK Budget on 3 March 2021 announced a rise in the Corporation Tax rate to 25% on 1 April 2023, with the rate remaining at 19% until then.

(forming part of the financial statements)

7 Tangible fixed assets

rangible likea assets				
	Leasehold	Furniture and	Computer	
	improvements	equipment	equipment	Total
	£000	2000	£000	£000
Cost				
At 1 December 2021	291,	372	589	1,252
Additions	. •	•	52	52
Reclassification	20	(4)	. (16)	-
At 31 December 2022	311	368	625	1,304
Depreciation				
At 1 Décember 2021	291	370	454	1,115
Depreciation charge for the period		•	49	, 49
Reclassification	. 20	(3)	(17)	,
At 31 December 2022	311	367	486	1,164
Net book value				
At 1 December 2021		2	135	137
At 31 December 2022		1	139	. 140
Debtors	•			
•		•	2022	. 2021
T		•	£000	£000
Trade debtors	,			
Amounts owed by group undertakings			18,991	7,370
Prepayments and accrued income			141	132
VAT recoverable	•			12
Deferred tax asset (note 10)	•		<u> </u>	
Total Debtors	•		19,132	7,514
,		-		

Amounts due from group companies are non-interest bearing and repayable on demand.

9 Creditors: amounts falling due within one year

	2022	2021
	€000	£000
Trade creditors	6	57
Amounts owed to group undertakings	9,486	•
Social security and other taxes	167	249
Corporation,tax payable	259	226
Accruals and deferred income	848	803
Total creditors: amounts falling due within one year	10,766	1,335

Amounts owed to group undertakings are interest free and repayable on demand.

(forming part of the financial statements)

10 Deferred tax assets and liabilities

Deferred tax assets and liabilities are attributable to the following:

	Assets		Liabilities		. Net	
	2022 £'000	2021 £'000	2022 £'000	2021 £'000	2022 £'000	2021 £'000
Accelerated capital allowances	•	, - ·	(20)	(14)	. (20)	(14)
unomanocs			(20)	(14)	(20)	(14)

11 Employee benefits

Defined contribution plans

The company operates a number of defined contribution pension plans. The total expense related to these plans in the current year was £264k (2021: £223k).

Share based payment awards

The previous ultimate parent company operated a share-based employee compensation plan whereby options and restricted stock units ("RSU's") were granted to employees of the Company to subscribe for shares in the parent company.

This previous plan was terminated on 20 July 2021 following the acquisition of the previous ultimate parent company by Concentrix Corporation. The unvested RSU's at acquisition were converted to a cash value to be settled over the remaining life of the original RSU's.

The ultimate parent company operates a Share Incentive Plan: the 2020 Share Incentive Plan. The plan provides for the direct award or sale of common shares, restricted share awards and restricted share units, the grant of options to purchase common shares and the award of share appreciation rights to employees.

The plans are available to eligible employees of the company for the grant of non-qualified share options, share appreciation rights, restricted share grants and restricted share units. The outstanding share options and restricted share awards granted to qualified employees generally vest over a four to five-year period. The holders of restricted share awards are entitled to the same voting, dividend and other rights as the company's common shareholders. Certain restricted share units could vest subject to the achievement of individual, divisional or company-wide performance goals.

Employees of the company have been awarded shares in the Share Incentive Plan for which £9k has been expensed in 2022 (2021: £nil).

The terms and conditions of the grants awarded and outstanding are as follows:

	Method of			
	settlement	Number of	•	Contractual
Grant date	accounting	instruments	Vesting conditions	life of awards
2022	Equity	8 .	Continued employment	4 years

(forming part of the financial statements)

12 Capital and reserves

Called up share capital

	2022	2021
	£000	£000
Authorised 100,000 Ordinary shares of £ 1.00 each	100	100
·	100	100
	· 	
Allotted, called up and fully paid 1,000 ordinary shares of £ 1.00 each	1	1
Total capital and reserves	1	1

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the company.

Share based payment reserve

This reserve records the fair value of the share based payment awards granted to employees, recognised over the period in which the employees become unconditionally entitled to the awards.

Profit and loss account

This holds the accumulated profit of the company.

13 Operating leases

Non-cancellable operating lease rentals are payable as follows:

,	•	•	2022	2021
•	•		£000	£000
Less than one year		•	. 127	265
Between one and five years			724	•
More than five years			-	•
Total operating leases	•		851	265

During the year, £244k (2021: £276k) was recognised as an expense in the profit and loss account in respect of operating leases.

(forming part of the financial statements)

14 Ultimate parent undertaking and controlling party

The immediate parent undertaking is Concentrix SREV Europe Limited a company incorporated in the Republic of Ireland.

The ultimate parent undertaking, and the only company within the group of undertakings to consolidate these financial statements, was Concentrix Corporation, a publicly listed company (NASDAQ: CNXC) incorporated in the United States of America, and with its registered office situated at 39899 Balentine Drive, Newark, California 94560. Copies of these group financial statements are available from www.concentrix.com.

15 Accounting estimates and judgements

The preparation of financial statements in conformity with FRS 102 required management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of policies and reported amounts of assets and liabilities, income and expenses. Actual results may differ from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed and revised on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimates are revised and in any future periods affected.

Management have assessed that there are no estimates or judgements that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities recognised in the financial statements.

16 Subsequent events

There were no events subsequent to the balance sheet date which require disclosure in these financial statements.

17 Financial statement approval

The financial statements were approved on 19 December 2023.